СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 10.06.2015 № 28/2015-НА

О признании утратившим силу Решения Реутовского городского Совета депутатов
от 28.02.2007 № 9/2007-НА «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в органах местного самоуправления города Реутова»

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Признать утратившим силу Решение Реутовского городского Совета депутатов от 28.02.2007 № 9/2007-НА «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в органах местного самоуправления города Реутова».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов									С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 10.06.2015 № 128/26